‘@) Aargauer Schiesssportverband AGSV

——d
Abteilung LSPO

RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m Thomas Rohr

Abmeldungen/Mutatationen schriftlich bis 6.2.26 an
RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m E-Mail: thomas.rohr@agsv.ch

Aufgebot
Aargauer Meisterschaften 2026 Gewehr 10m
Samstag, 14. Februar 2026, Mehrzweckhalle Kaserne Aarau

Geschatzte Vereinsfunktionare

Die folgenden Schiitzinnen und Schitzen haben sich fiir die Aargauer Meisterschaften in Aarau
qualifiziert. Gilt als Aufgebot. Bitte die Schiitzen entsprechend informieren. Abmeldungen haben

schriftlich (Mail, WhatsApp) bis spatestens am 06. Februar 2026 zu erfolgen. Nach dieser
Frist sind keine Abmeldungen mehr mdglich! Bei unentschuldigtem Fernbleiben vom Wettkampf

ist das Startgeld geschuldet und nachtraglich zu bezahlen.
Teilnahmegebiihr: Fr. 25.--, U21 Kategorien Fr. 10.--, beim Standblattbezug zu bezahlen.

Alle Teilnehmer miissen in einem Verein des AGSV lizenziert sein (Aktiv-A 10m).

Bei weniger als 6 Teilnehmern, wird an der Aargauermeisterschaft kein
Medalliensatz abgegeben auch kein Final, nur Kranzkarten.

Kat. Médnner Elite: Standbezug 07.20 Uh 60 Schuss / 90 min

Scheibe Name Vorname Jg. Verein Resultat
2 Rossi Andrea 91 SpS Muhen 595
3 Baldinger Mathias 83 SpS Siggenthal 580
4 Fischer Marco 86 SpS Muhen 578
5 Fuglister Ivan 97 SSV Obersiggenthal 578
6 Keusch Martin 92 LG Muri-Freiamt 561
7 Stihl David 95 SSV Obersiggenthal 553
8 Stalder Bastian 93 SpS Murgenthal 553
9 Kusch Sedric 99 SSV Obersiggenthal 548
10 Hofer Ramon 85 SpS Murgenthal 547
11 Suter Dominic 97 SG Seon 540
12 Schultz Arne 96 SpS Murgenthal 536
13 Hartmann Dominik 03 SpS Suhr 535
14 Frey Thomas 81 SG Lenzburg 526

15 Gelassi Leonardo 03 SSV Obersiggenthal 520



Kat. U 21: Standbezug 07.20 Uhr

Scheibe Name

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Fischer
Fleischli
Boss
Shruthi
Fringeli
Laupp
Frey
Loeung
Schiffmann
Feusi
Urech
Basic
Hohler

Vorname
Adrian
Patrik

Ria
Alexander
Kai
Raphael
Felix
Khemara
Angela
Leion
Brianna
Fatima
Jannik

Ja.
07
08
09
08
09
08
09
05
08
07
08
06
09

60 Schuss / 90 min

Verein

SpS Wettingen-Wiirenlos
SpS Menziken-Burg
SpS Frick

SSV Obersiggenthal
SpS Muhen

SpS Muhen

SpS Muhen

SpS Siggenthal

SpS Suhr

SpS Suhr

SB Buchs

SSV Obersiggenthal
SpS Frick

Kat. Frauen Elite: Standbezug 09.10 Uh 60 Schuss / 90 min

Scheibe Name

1

©oOo~NOOOhA~,WN

-
o

Keller
Suter
Plattner
Fuglister
Frossard
Alexander
Keusch
Imhof
Rohr
Ciapponi

Vorname
Christiane
Selina
Riwana
Fiona
Darunee
Leya
Annemarie
Christine
Amy

Karin

Kat. U 17: Standbezug 09.10 Uhr

Scheibe Name

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Schweizer
Guzel
Peter
Duric
Papini
Todorovic
Otto

Heiz
Brunner
Weber
Doronina

Vorname
Ayleen
Irem
Chloé
Damian
Margarita
Strahinja
Mia-Faye
Jenny
Jarno
Jonas
Maiia

Ja.
96
00
05
04
95
05
93
96
05
86

Ja.
11
10
11
10
11
10
11
10
10
11
11

Verein

SpS Muhen

SpS Wettingen-Wiirenlos
SpS Frick

SpS Wettingen-Wiirenlos
SpS Wettingen-Wiirenlos
SSV Obersiggenthal

LG Muri-Freiamt

SpS Murgenthal

SpS Suhr

SpS Murgenthal

40 Schuss / 65 min

Verein

SpS Muhen

SSV Obersiggenthal
SpS Muhen

SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal
SB Buchs

LG Muri-Freiamt
SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal

Resultat
389
387
379
372
371
370
364
358
353
343
339
328
315

Resultat
593
587
578
571
570
566
561
559
496
431

Resultat
364
361
357
356
350
333
330
322
319
307
297



Kat. U15: Standbezug 09.10 Uhr

Scheibe Name
23 Sureta
24 Stadelmann
25 Trajanovski
26 Brozzo
27 Blickenstorfer
28 Carnevale
29 Belogonova
30 Singh

Vorname Jg.

Eleonora 12
Thelma 12
Filip 12
Laurin 12
Nik 12
Eric 13
Lisa 13
Vidushi 13

20 Schuss / 50 min

Verein

SB Buchs

SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal

SpS Wettingen-Wiirenlos
LG Muri-Freiamt

SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal
SSV Obersiggenthal

Kat. Veteranen: Standbezug 13.20 Uhr 40 Schuss / 65 min

Scheibe Name
1 Welte
Welte
Rohr
Leone
Widmer
Gasser
Suter

NOoO b WN

Vorname Jg. Verein

Johann 58 SpS Frick

Ignaz 60 SpS Frick

Thomas 62 SpS Siggenthal
Nicola 59 SpS Frick

Erich 60 SpS Menziken-Burg
Martin 61 SpS Siggenthal
André 65 SG Seon

Kat. Senioren: Standbezug 13.20 Uhr

Scheibe Name
8 Buttazzo

9 Brand
10 Vontobel
11 Suty

12 Vesters
13 Rifenacht
14 Jakel

Villigen, 25. Januar 2026

Vorname Jg.
Alexander 70

Roland 75
Miakeél 77
Martina 80
Ruben 70
Martin 79
Dirk 70

40 Schuss / 65 min

Verein

SpS Frick

SpS Suhr

SpS Murgenthal

SpS Muhen

SpS Wettingen-Wiirenlos
LG Muri-Freiamt

SB Buchs

Resultat
177
174
155
148
147
140
138
127

Resultat
373
365
354
348
345
335
334

Resultat
391
381
379
377
365
365
363



	Startliste

