



Aargauer Schiesssportverband AGSV

Abteilung LSPO

RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m

Thomas Rohr

Abmeldungen/Mutatationen schriftlich bis 6.2.26 an

RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m E-Mail: thomas.rohr@agsv.ch

Aufgebot

Aargauer Meisterschaften 2026 Gewehr 10m

Samstag, 14. Februar 2026, Mehrzweckhalle Kaserne Aarau

Geschätzte Vereinsfunktionäre

Die folgenden Schützinnen und Schützen haben sich für die Aargauer Meisterschaften in Aarau qualifiziert. **Gilt als Aufgebot.** Bitte die Schützen entsprechend informieren. Abmeldungen haben **schriftlich (Mail, WhatsApp) bis spätestens am 06. Februar 2026** zu erfolgen. Nach dieser Frist sind keine Abmeldungen mehr möglich! Bei unentschuldigtem Fernbleiben vom Wettkampf ist das Startgeld geschuldet und nachträglich zu bezahlen.

Teilnahmegebühr: Fr. 25.--, U21 Kategorien Fr. 10.--, beim Standblattbezug zu bezahlen.

Alle Teilnehmer müssen in einem Verein des AGSV lizenziert sein (Aktiv-A 10m).

Bei weniger als 6 Teilnehmern, wird an der Aargauermeisterschaft kein Medalliensatz abgegeben auch kein Final, nur Kranzkarten.

Kat. Männer Elite: Standbezug 07.20 Uh 60 Schuss / 90 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
2	Rossi	Andrea	91	SpS Muhen	595
3	Baldinger	Mathias	83	SpS Siggenthal	580
4	Fischer	Marco	86	SpS Muhen	578
5	Füglister	Ivan	97	SSV Obersiggenthal	578
6	Keusch	Martin	92	LG Muri-Freiamt	561
7	Stihl	David	95	SSV Obersiggenthal	553
8	Stalder	Bastian	93	SpS Murgenthal	553
9	Kusch	Sedric	99	SSV Obersiggenthal	548
10	Hofer	Ramon	85	SpS Murgenthal	547
11	Suter	Dominic	97	SG Seon	540
12	Schultz	Arne	96	SpS Murgenthal	536
13	Hartmann	Dominik	03	SpS Suhr	535
14	Frey	Thomas	81	SG Lenzburg	526
15	Gelassi	Leonardo	03	SSV Obersiggenthal	520

Kat. U 21: Standbezug 07.20 Uhr

60 Schuss / 90 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
17	Fischer	Adrian	07	SpS Wettingen-Würenlos	389
18	Fleischli	Patrik	08	SpS Menziken-Burg	387
19	Boss	Ria	09	SpS Frick	379
20	Shruthi	Alexander	08	SSV Obersiggenthal	372
21	Fringeli	Kai	09	SpS Muhen	371
22	Läuppi	Raphael	08	SpS Muhen	370
23	Frey	Felix	09	SpS Muhen	364
24	Loeung	Khemara	05	SpS Siggenthal	358
25	Schiffmann	Angela	08	SpS Suhr	353
26	Feusi	Leion	07	SpS Suhr	343
27	Urech	Brianna	08	SB Buchs	339
28	Basic	Fatima	06	SSV Obersiggenthal	328
29	Hohler	Jannik	09	SpS Frick	315

Kat. Frauen Elite: Standbezug 09.10 Uh

60 Schuss / 90 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
1	Keller	Christiane	96	SpS Muhen	593
2	Suter	Selina	00	SpS Wettingen-Würenlos	587
3	Plattner	Riwana	05	SpS Frick	578
4	Füglister	Fiona	04	SpS Wettingen-Würenlos	571
5	Frossard	Darunee	95	SpS Wettingen-Würenlos	570
6	Alexander	Leya	05	SSV Obersiggenthal	566
7	Keusch	Annemarie	93	LG Muri-Freiamt	561
8	Imhof	Christine	96	SpS Murgenthal	559
9	Rohr	Amy	05	SpS Suhr	496
10	Ciapponi	Karin	86	SpS Murgenthal	431

Kat. U 17: Standbezug 09.10 Uhr

40 Schuss / 65 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
12	Schweizer	Ayleen	11	SpS Muhen	364
13	Güzel	Irem	10	SSV Obersiggenthal	361
14	Peter	Chloé	11	SpS Muhen	357
15	Duric	Damian	10	SSV Obersiggenthal	356
16	Papini	Margarita	11	SSV Obersiggenthal	350
17	Todorovic	Strahinja	10	SSV Obersiggenthal	333
18	Otto	Mia-Faye	11	SSV Obersiggenthal	330
19	Heiz	Jenny	10	SB Buchs	322
20	Brunner	Jarno	10	LG Muri-Freiamt	319
21	Weber	Jonas	11	SSV Obersiggenthal	307
22	Dorolina	Maiia	11	SSV Obersiggenthal	297

Kat. U15: Standbezug 09.10 Uhr

20 Schuss / 50 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
23	Sureta	Eleonora	12	SB Buchs	177
24	Stadelmann	Thelma	12	SSV Obersiggenthal	174
25	Trajanovski	Filip	12	SSV Obersiggenthal	155
26	Brozzo	Laurin	12	SpS Wettingen-Würenlos	148
27	Blickenstorfer	Nik	12	LG Muri-Freiamt	147
28	Carnevale	Eric	13	SSV Obersiggenthal	140
29	Belogonova	Lisa	13	SSV Obersiggenthal	138
30	Singh	Vidushi	13	SSV Obersiggenthal	127

Kat. Veteranen: Standbezug 13.20 Uhr

40 Schuss / 65 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
1	Welte	Johann	58	SpS Frick	373
2	Welte	Ignaz	60	SpS Frick	365
3	Rohr	Thomas	62	SpS Siggenthal	354
4	Leone	Nicola	59	SpS Frick	348
5	Widmer	Erich	60	SpS Menziken-Burg	345
6	Gasser	Martin	61	SpS Siggenthal	335
7	Suter	André	65	SG Seon	334

Kat. Senioren: Standbezug 13.20 Uhr

40 Schuss / 65 min

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
8	Buttazzo	Alexander	70	SpS Frick	391
9	Brand	Roland	75	SpS Suhr	381
10	Vontobel	Miakeël	77	SpS Murgenthal	379
11	Suty	Martina	80	SpS Muhen	377
12	Vesters	Ruben	70	SpS Wettingen-Würenlos	365
13	Rüfenacht	Martin	79	LG Muri-Freiamt	365
14	Jäkel	Dirk	70	SB Buchs	363

Villigen, 25. Januar 2026